
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.154.2016
WÓJTA GMINY DARŁOWO

z dnia 24 listopada 2016 r.

w sprawie powołania Komisji do spraw wyceny telefonów komórkowych

Na podstawie art. 33 ust. 1 i ust. 3ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z poźn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Wycenić telefony komórkowe przekazane w latach poprzednich pracownikom do użytku służbowego                  
w celu dokonania sprzedaży wewnętrznej.

2. Powołuje Komisję do spraw wyceny telefonów komórkowych w nastepującym składzie:

- Anita Lipińska - przewodniczący,

- Henryk Kaleta - członek,

- Janusz Sobieraj -członek.

§ 2. 1. Wycena telefonów zostanie przeprowadzona metodą porównania cen sprzedaży lub nabycia takich 
samych lub podobnych telefonów w obrocie wolnorynkowym, uwzględniająć stopień ich zużycia, zgodnie                               
z postanowieniami ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (Dz. U. z 2016 r. poz.1047).

2. Określone przez Komisję wartości telefonów moga służyć wyłącznie dla celów odsprzedaży pracownikom.

§ 3. 1. Komisja z przeprowadzonej wyceny sporządza protokół, który podpisany przez wszystkich członków 
stanowi podstawę sprzedaży.

2. Pracownicy zainteresowani zakupem telefonów uiszczają należność w kasie Urzędu Gminy Darłowo.

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Pani Anicie Lipińskiej Inspektorowi ds. Gospodarczych.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Darłowo

Radosław Głażewski

Id: 8FE29E6F-FC92-4B7B-BD05-3D54492A8B8E. Podpisany Strona 1


		2016-11-28T10:34:04+0100
	Radosław Głażewski




